
Xə bər ver di yi miz ki mi, 3-4 sent yabr ta rix lə-
rin də Ru si ya nın Sankt-Pe ter burq şə hə rin-
də – Alek sand rins ki Teat rın da Azər bay can 
Döv lət Aka de mik Mil li Dram Teat rı nın “İb lis 
və...” ta ma şa sı nın prem ye ra sı  ke çi ri lib. Bu, 
Azər bay can teatr ta ri xin də Alek sand rins ki 
Teat rın da prem ye ra sı olan ilk ta ma şa dır. 

Sent yab rın 3-də ta ma şa nın nü ma yi şin dən 
əv vəl hər iki teat rın rəh bər li yi nin iş ti ra kı ilə 
mət buat konf ran sı ke çi ri lib. 

Mət buat konf ran sın da Ru si ya Mil li Dram 
Teat rı – Alek sand rins ki Teat rı nın pre zi den ti 
Ru si ya nın Xalq ar tis ti Va le ri Fo kin, teat rın di-
rek to ru Alek sandr Ma liç, bə dii rəh bə ri Ni ki ta 
Ko be lev, Aka de mik Mil li Dram Teat rı nın bə-
dii rəh bə ri Əmək dar in cə sə nət xa di mi, Döv-
lət mü ka fa tı laureatı Meh ri ban Ələk bər za də, 
teat rın di rek to ru Əmək dar mə də niy yət iş çi si 
İl ham Əs gə rov çı xış edib lər.

Çı xış lar da Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Mil li Dram Teat rı nın ye ni ta ma şa sı nın ilk nü-
ma yi şi nin Alek sand rins ki Bey nəl xalq Teatr 
Fes ti va lı çər çi və sin də ke çi ril mə si əla mət dar 
ha di sə ki mi qiy mət lən di ri lib, iki teat rın gə lə-
cək əmək daş lı ğı ilə bağ lı fi  kir lər səs lə nib.

Alek sand rins ki Teat rı na xa ti rə hə diy yə si 
təq dim olu nub. 

Da ha son ra ta ma şa nü ma yiş olu nub.
Azər bay ca nın mü tə fək kir şairi və dra ma-

tur qu Hü seyn Ca vi din “İb lis” fa ciəsi nin mo-
tiv lə ri əsa sın da ha zır la nan ta ma şa nın qu-
ru luş çu re jis so ru Meh ri ban Ələk bər za də, 
qu ru luş çu rəs sa mı İl ham Əs gə rov, ge yim 
üz rə rəs sa mı Vü sal Rə him, işıq üz rə rəs sa-
mı Ra fael Hə sə nov, bəs tə ka rı Azər Ha cıəs-
gər li, məs lə hət çi si Əmək dar mə də niy yət iş-
çi si Azər Tu ran, re jis sor as sis tent lə ri Nər min 
Hə sə no va və Cey ran Ba şa ran dır.

Rol la rı Ay şad Məm mə dov və Anar Hey-
bə tov (İb lis), El nar Qa ra yev (İb li sin va ri si-1), 
El şən Cəb ra yı lov (İb li sin va ri si-2), Zi ya Ağa 
(Arif), El se vər Rə hi mov (Va sif), Və fa Rza ye-
va (Rə na), El çin Əfən di (İbn Yə min), El şən 

Rüs tə mov (El xan), Ka zım Ab dul la yev (İx ti-
yar şeyx), La lə Sü ley ma no va (Xa vər), Vü sal 
Mus ta fa yev (Va si fi n dos tu), El çin Nu rə li yev 
(Ça vuş, Hay dut) və Tu ral İb ra hi mov (Ka nu ni, 
Hay dut) oy na yır lar.

Ru si ya lı sə nət se vər lər lə ya na şı, çox lu say-
da azər bay can lı dias por nü ma yən də si nin də 
iz lə di yi səh nə əsə ri al qış lar la qar şı la nıb.

Qeyd edək ki, “İb lis və...” ta ma şa sı nın nü-
ma yiş olun du ğu iki gün ər zin də Alek sand-
rins ki Teat rı nın fo ye sin də Aka de mik Mil li 
Dram Teat rı ilə bağ lı fo to sər gi də nü ma yiş 
olu nub. Sər gi də teat rın ta ri xi, yer ləş di yi bi-
na nın özəl li yi, məş hur re jis sor la rı, akt yor la rı, 
teatr ha di sə lə ri nə çev ril miş ta ma şa la rı ək si ni 
ta pıb.
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Azərbaycan teatrı Neva sahilində alqışlanıb
Akademik Milli Dram Teatrının tamaşası Sankt-Peterburq səhnəsində

2024/2025-ci təd ris ilin dən 
eti ba rən Fü zu li şə hə rin də-
ki Kur man qa zı adı na Uşaq 
Ya ra dı cı lıq Mər kə zin də in-
cə sə nə tin müx tə lif sa hə lə ri 
üz rə da vam lı təd ris hə ya ta 
ke çi ri lə cək.

“Bö yük Qa yı dış” proq ra mı çər-
çi və sin də Ba kı və di gər ra yon lar-
dan doğ ma yurd la rı na kö çən sa-
kin lə rin öv lad la rı üçün ye ni təd ris 
ilin də for te piano, qa nun, qar-
mon, tar, violin və rəqs ix ti sas la rı 
üz rə təd ri sə baş la nı la caq.

Proq ram çər çi və sin də ilk ola-
raq 24 şa gird təh si lə cəlb edi lə-
cək. Beş təc rü bə li müəl lim on la ra 
sə nə tin sir lə ri ni öy rə də cək. Növ-
bə ti mər hə lə lər də di gər sa kin lə rin 
Fü zu li yə qa yı dı şı ilə, tə bii ola raq, 
şa gird lə rin sa yı da ar ta caq.

Qeyd edək ki, Qa za xıs tan 
Res pub li ka sı tə rə fi n dən in şa 

olu nan və bu ilin mart ayın da 
is ti fa də yə ve ri lən Kur man qa zı 
adı na Uşaq Ya ra dı cı lıq Mər kə zi 
Fü zu li şə hə rin də uşaq və ye ni-
yet mə lə rin ya ra dı cı lıq qa bi liy-
yət lə ri ni or ta ya qoy ma la rı na, 
in cə sə nət sa hə sin də bi lik lə rə 
yi yə lən mə lə ri nə mün bit şə rait 
ya ra da caq.

Ötən müd dət də Mə də niy yət 
Na zir li yi nin bi la va si tə təş ki lat çı lı-
ğı ilə ya ra dı cı lıq mər kə zin də şa-
gird lər üçün müx tə lif sə nət növ-
lə ri üz rə tə lim lər ke çi ri lib, ey ni 
za man da mək təb li lər üçün yay 
dü şər gə si ger çək ləş di ri lib.

Çağdaş Qərbi 
Azərbaycan 
aşıqlarının
ifası
audiodiskdə

səh. 3

Füzulidə Uşaq Yaradıcılıq Mərkəzi 
qapılarını şagirdlərinə açır

Hələlik 6 ixtisas üzrə 24 şagird təhsil alacaq

Bəstəkarların yeni 
əsərləri musiqi 
və incəsənət 
məktəblərində 
tədris olunacaq

səh. 3

Ölkəmiz 37-ci Moskva Beynəlxalq
Kitab Yarmarkasında təmsil olunur

Ru si ya nın pay tax tın da ənə nə vi ki tab bay ra mı – 37-ci Mosk va 
Bey nəl xalq Ki tab Yar mar ka sı sent yab rın 4-də işə baş la yıb. Bu 
il yar mar ka ya müx tə lif öl kə lər dən 300-ə ya xın nəş riy yat və ki-
tab sə na ye si ilə bağ lı di gər qu rum lar qa tı lıb. Fəx ri qo naq öl kə 
Be la rus Res pub li ka sı dır.

Azər bay can Res pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı və 
Azər bay ca nın Ru si ya Fe de ra si ya sın da kı Sə fi r li yi nin dəs tə yi ilə öl kə-
miz də Mosk va Bey nəl xalq Ki tab Yar mar ka sın da təm sil olu nur.

Sər gi də Mə də niy yət Na zir li yi nin nü ma yən də lə ri və uşaq ya zı çı-
sı Sol maz Ama no va iş ti rak edir lər. 

Na zir li yin nü ma yən də he yə ti açı lış gü nün də bir sı ra təd bir lə rə 
qa tı lıb. Mil li stend də Azər bay ca nın ta ri xi, mə də niy yə ti və ki tab sə-
nə ti ba rə də sər gi nin iş ti rak çı la rı na ge niş mə lu mat ve ri lir.

37-ci Mosk va Bey nəl xalq Ki tab Yar mar ka sı çər çi və sin də ənə-
nə vi ola raq MDB-nin “Ki tab sə nə ti” mü sa bi qə si nin mü ka fat la rı da 
təq dim olu na caq. Qa lib nəşr lər ara sın da ya zı çı Sol maz Ama no-
va nın müəl li fi  ol du ğu ki tab da var.

Xa tır la daq ki, mü sa bi qə yə Azər bay can dan 9 ad da ki tab təq dim 
olu nub. Öl kə mi zin nəşr lə ri 4 no mi na si ya üz rə I, 2 no mi na si ya üz-
rə II, 3 no mi na si ya üz rə III yer lə rə  la yiq gö rü lüb.

300-dən çox təd bi rin ke çi ril mə si nin nə zər də tu tul du ğu 37-ci Mos-
kva Bey nəl xalq Ki tab Yar mar ka sı sent yab rın 8-də ba şa ça ta caq.

İtaliya Azərbaycanın Avropada
ən böyük tərəfdaşıdır

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev İta li-
ya Res pub li ka sı nın Pre zi den ti Ser cio Mat ta rel la nın də və ti ilə 
sent yab rın 4-də Ro ma ya iş gü zar sə fə rə ge dib. Ro ma şə hə-
ri nin “Leonar do da Vin ci Ro me Fiumi ci no” ha va li ma nın da 
döv lə ti mi zin baş çı sı nın şə rə fi nə fəx ri qa ro vul dəs tə si dü zü lüb. 
Pre zi dent İl ham Əli ye vi və bi rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye va nı 
İta li ya nın rəs mi şəxs lə ri qar şı la yıb lar.

Sent yab rın 5-də Ro ma nın “Quiri na le” Sa ra yın da Azər bay can 
Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli ye vin İta li ya Res pub li ka sı nın 
Pre zi den ti Ser cio Mat ta rel la ilə bir gə iş çi na ha rı olub.

Azər bay can nü ma yən də he yə ti İta li ya Pre zi den ti nə, İta li ya nü-
ma yən də he yə ti isə Azər bay can Pre zi den ti nə təq dim edi lib. 

Ser cio Mat ta rel la çı xı şın da Azər bay can la İta li ya ara sın da mü-
na si bət lə rin st ra te ji tə rəf daş lıq xa rak te ri da şı dı ğı nı, öl kə mi zin İta-
li ya nın ya xın tə rəf da şı ol du ğu nu qeyd edə rək, 2020-ci il də Pre-
zi dent İl ham Əli ye vin İta li ya ya döv lət sə fə ri za ma nı im za lan mış 
st ra te ji tə rəf daş lı ğa dair Bir gə Bə yan na mə nin önə mi ni vur ğu la yıb.

Son dörd il də İta li ya ya üç də fə sə fər et di yi ni de yən Azər bay can 
Pre zi den ti əla qə lə ri mi zin çox şa xə li əmək daş lı ğı eh ti va et di yi ni, 
İta li ya nın Av ro pa da Azər bay ca nın əsas ti ca rət tə rəf da şı ol du ğu nu 
bil di rib. Bu xü sus da, öl kə lə ri miz ara sın da ener ji sa hə sin də əmək-
daş lı ğın va cib li yi, o cüm lə dən TAP la yi hə si nin əhə miy yə ti vur ğu-
la nıb. Bu la yi hə nin Av ro pa nın 10 öl kə si nin ener ji təc hi za tın da kı 
va cib ro lu qeyd olu nub.

Söh bət za ma nı hu ma ni tar və mə də ni əla qə lə rin önə mi nə də 
to xu nu lub, ADA Uni ver si te ti ilə İta li ya nın beş uni ver si te ti ara sın-
da bir gə la yi hə çər çi və sin də ya ra dı lan İta li ya-Azər bay can Uni-
ver si te ti nin fəaliy yə ti qeyd edi lib. Bu ra da təh sil alan tə lə bə lə rin 
gə lə cək də öl kə lə ri miz ara sın da dost lu ğun el çi lə ri ola caq la rı na və 
mü na si bət lə ri mi zin in ki şa fı na töh fə ve rə cək lə ri nə əmin lik bil di ri lib.

davamı səh. 2-də

Bölgə teatrlarının yeni mövsüm mənzərəsi

Şə ki Döv lət Dram Teat rın da ye ni 
möv süm sent yab rın 14-də Xalq 
ya zı çı sı İl yas Əfən di ye vin “Sən hə-
mi şə mə nim lə sən...” (“Boy çi çə yi”) 

ta ma şa sı ilə açı la caq.

İki his sə li li rik-psi xo lo ji tən ha lıq dra mı-
nın qu ru luş çu re jis so ru El vin Nu ri, qu ru-
luş çu rəs sa mı Sa hib Əh mə dov, ge yim 
üz rə rəs sa mı Gü nay Hi da yə to va, mu si-
qi tər ti bat çı sı Zey nəb Xə li lo va dır. Rol la rı 

Əmək dar ar tist Rə him Qo ca yev, akt yor lar 
Ay tac İs ma yıl za də, La lə Məm məd, Xə yal 
Sa la hov və Nər min Ab ba so va ifa edir lər. 

Teatr da gör kəm li dra ma turq Al tay 
Məm mə do vun “Ul duz lar gö rü şən də” əsə-

ri əsa sın da ta ma şa nın məşq-
lə ri nə baş la nı lıb. Qu ru luş çu 
re jis sor Hü seyn Hü seyn li, qu ru-
luş çu rəs sam Sa hib Əh mə dov, 
ba let meys ter El vin Nu ri, mu si qi 
tər ti bat çı sı Zey nəb Xə li lo va dır. 
Səh nə əsə rin də Əmək dar ar-
tist lər Xan lar Hə şim za də, Rə-
him Qo ca yev, akt yor lar Xə yal 
Sa la hov, El vin Ma bu dov, Rə sul 
Məm məd rə hi mov, Fə ra him Fə-
tə li yev, Nər min Ab ba so va, İl kin 
Rüs tə mov, Pər viz İs ma yı lov, 
Rə şad Rüs tə mov, Rə şid Mi ri-

za də, Qur ban Rə su lov, Azad Məm mə dov 
və di gər lə ri rol alıb lar.

Ta ma şa nın prem ye ra sı no yabr ayı na 
nə zər də tu tu lur.

davamı səh. 4-də

“Quruluşçu rəssam
işi nankor sənətdir”

“Nə qədər əziyyət çəkirsən,
sanki heç kim bunu görmür”

Te le vi zi ya 
ta ma-
şa la rı 
re jis sor, 
dra ma-
turq, 
ope ra tor 
və on lar la 
tex ni ki 
iş çi nin 
əmə yi nin 
bəh rə si ola raq ek ran la ra çı xır. Bu sı ra da rəs sa mın 
da əmə yi ni unut maq ol maz. Uzun illər bu sa hə-
də ça lı şa raq sə nə tə töh fə si ni ve rən in san lar dan 
bi ri də Əmək dar in cə sə nət xa di mi, te le vi zi ya və 
ki no rəs sa mı Ra fael Əsə dov dur.

səh. 5
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Füzuli – Şərqin poeziya nəhəngi
MasallırayonMərkəziKitabxanasındadahiAzərbaycanşairi
vəmütəfəkkiriMəhəmmədFüzulinin(1494-1556)anadanol-
masının530illiyiiləəlaqədar“Füzuli–Şərqinpoeziyanəhən-
gi”adlıtədbirkeçirilib.

Çıxışlarda
bildirilibki,
Məhəmməd
Füzulinin
bənzərsiz
yaradıcılığı
Türk-mü-
səlman
dünyasında
ədəbiyyatın
inkişafınaöz
təsirinigöstə-
rib.Onunirsi

əbədiyaşarlıqqazanansöz,hikmətxəzinəsidir.Anadillipoeziya-
mızınmükəmməlnümunələriniyaradanFüzuliAzərbaycanədəbi
dilinizənginləşdirərəkzirvələrəyüksəldib.Qeydolunubki,Füzuli
dahaçoxAzərbaycandilindəyazılmışəsərləri,xüsusilədəqəzəl-
lərivəeyniadlıOrtaŞərqinfaciəlisevgihekayəsinininterpretasi-
yasıolan“LeylivəMəcnun”epikpoemasıiləməşhurdur.

Qəbələ və Şəmkir qoruqları arasında 
əməkdaşlıq müzakirə edilib

MədəniyyətNazirliyiyanındaMədəniİrsinQorunması,İnki-
şafıvəBərpasıüzrəDövlətXidmətinintabeliyindəfəaliyyət
göstərənQəbələDövlətTarix-BədiiQoruğuvə“QədimŞəmkir
Şəhəri”DövlətTarix-MədəniyyətQoruğuarasındaəməkdaşlıq
əlaqələrininvətəcrübəmübadiləsininaparılmasıməqsədilə
görüşkeçirilib.

Şəmkir
qoruğunda
təşkilolunan
tədbirdəhər
ikiqoruğun
rəhbərliyivə
əməkdaşları
iştirakedib-
lər.
Qonaqlara

“QədimŞəm-
kirŞəhəri”
qoruğuhaq-

qındaətrafıməlumatverəndirektorNurlanHəsənovgörüşün
əhəmiyyətinivurğulayıb.Diqqətəçatdırılıbki,qoruqlararasında
qarşılıqlıfəaliyyətçərçivəsindətəcrübəmübadiləsiperspektiv
istiqamətlərüçüngenişimkanlaraçır.
QəbələqoruğunundirektoruZahirKərimovdaöznövbəsində

şəmkirlihəmkarlaraqoruğunfəaliyyətindən,ölkədəyeganəolan
QəbələArxeolojiMərkəzininəhəmiyyətindən,SEBA(Seul-Bakı)
Azərbaycan-KoreyaMədəniyyətMübadiləsiAssosiasiyasınınqo-
ruğagöstərdiyidiqqətvəqayğıdansözaçıb.
Görüşdəhərikiqoruğunərazisindəolantarixiabidələrinvəziy-

yəti,bərpavəkonservasiyası, təbliğatvətəşviqat işləri iləbağlı
fikirmübadiləsiaparılıb.
Sonra qonaqlar “QədimŞəmkirŞəhəri” yerini ziyarət ediblər.

Arxeolojiekspedisiyanın rəhbəri tarixelmləridoktoruTarixDos-
tiyevvətarixüzrəfəlsəfədoktoruRəşidBəşirovqonaqlaradövri
olaraqburadaaparılanqazıntılarvəəldəolunmuşmaddimədə-
niyyətnümunələribarədəməlumatverib,qoruqişçilərininsualla-
rınıcavablandırıblar.

əvvəli səh. 1-də

Qu sar Döv lət Ləz gi Dram 
Teat rı yeni mövsümünü sent-
yabrın12-dətürkdramaturqTur-
qutÖzakmanın“Adət”tamaşası
iləaçacaq.Birhissəliməişətdra-
mınınquruluşçurejissoruXəzər
Gəncəli,quruluşçurəssamıMa-
rina Mahmudova, musiqi tərti-
batçısıŞaiqQardaşovdur.
Qusarlıteatrtəmsilçilərireper-

tuarplanıüzrəilinsonunadəkiki
yenisəhnəəsərinidətamaşaçı-
larınixtiyarınaverəcəklər.
Mirzə Fətəli Axundzadənin

“Hacı Qara” komediyasının
premyerası sentyabr ayının
sonlarına,Avqsenti Saqarelinin
“Xanuma”komediyasınınilknü-
mayişi isədekabranəzərdə tu-
tulub.

***
Qax Döv lət Kuk la Teat rı53-cü

mövsümünəsentyabrın17-dəya-
zıçı-dramaturq Vüqar Haqverdi-
yevin“Qarınquluayıbalası”nağıl
tamaşası ilə başlayacaq. Teatrın
aktyoruArazMehrablı tərəfindən
hazırlanan tamaşanın quruluşçu
rəssamıFidanSəbrili,musiqitər-
tibatçısıNicatFətəliyevdir.

Repertuarplanınauyğunola-
raq hazırda “Pinokkionun sər-
güzəştləri” tamaşası üzərində
yaradıcılıq işidavamedir.Çin-
giz Ələsgərlinin səhnələşdir-
məsinə (Karlo Kollodinin məş-
hurəsəriəsasında)teatrınbaş

rejissoru Əməkdar artist Yusif
Abdurahmanov quruluş verir.
Birhissəli uşaq tamaşasının
quruluşçu rəssamı F.Səbrili,
musiqi tərtibatçısı isə N.Fətə-
liyevdir.
İlin sonunadək Vladimir Orlo-

vun “Qızıl cücə”si də səhnəyə
çıxacaq.Butamaşanındarejis-
soruA.Mehrablı,rəssamıF.Səb-
rili, musiqi tərtibatçısı N.Fətəli-
yevolacaq.

***

Ağ dam Döv lət Dram Teat
rı sənətsevərlərlə görüşünü
sentyabrın17-də “Mübariz” ta-
maşası ilə edəcək.Yerlimüəl-
lifərdən Şahnaz Şahinin Milli
Qəhrəman Mübariz İbrahimov
və onun timsalında Qarabağ

müharibəsi qəhrəmanlarına it-
haf etdiyi pyesə teatrın baş
rejissoruKərimHəsənovquru-
luş verib. Birhissəli tamaşanın
quruluşçu rəssamıMüşfiqQa-
rayev, musiqi tərtibatçısı Azər
Şükürov, rejissor assistenti
CeyhunYusifovdur.
İlin sonunadək iki yeni tama-

şadahazırlanacaq.Əbdürrəhim
bəy Haqverdiyevin ”Yeyərsən
qazətini,görərsənləzzətini”ko-
mediyasınaElmirHümbətovqu-

ruluş verib. Quruluşçu rəssam
Qönçə Həzizadə, musiqi tərti-
batçısıAzərŞükürovdur.
ÇingizƏləsgərlinin”Olmayan-

larolanda”pyesi(rejissorK.Hə-
sənov)Ağdamsəhnəsindəözü-
nünsəhnəhəyatınıyaşayacaq.

AğdamteatrınınBakıya,həm-
çininBiləsuvar,Sabirabad,İmiş-
li və Lənkərana qastrolları da
planlaşdırılır.

***

Lən kə ran Döv lət Dram Teat
rı 134-cü mövsümə sentyabrın
18-də Məmmədhüseyn Əliye-
vin“Prokuror”əsərinintamaşası
ilə başlayacaq. Anar Babalı və
Oruc Qurbanovun quruluş ver-
diyitamaşaötənmövsümdəha-
zırlanıb.
Sənətsevərləri zəngin re-

pertuarı ilə cəlb etməyə çalı-
şan Lənkəran teatrı sentyabrın
sonlarınaüçpremyeranəzərdə
tutub.BunlarAtolFuqardın“Di-
metos”(quruluşçurejissorNicat
Mirzə, bəstəkar Azər Hacıəs-

gərli, rəssam Aydan Əliyeva),
TəranəVahidin“Məntozdənə-
siyəm” (monotamaşa; rejissor
Emil Əskərov, rəssam Tərlan
Sadiqov) və Rəhman Əlizadə-
nin “Günah” (rejissorAnar Ba-
balı, rəssam Fuad Hüseynov)
əsərləridir.
Oktyabr ayının sonlarına isə

yazıçı Cavid Zeynallının “Tanrı
quşugəlmədi”dramıteatrınbaş
rejissoruAnarBabalınınqurulu-
şunda təqdim olunacaq. Musiqi
tərtibatçısı Aydan Əliyeva, rəs-
samNərgizBaxşızadədir.

***
Sal yan Döv lət Kuk la Teat rı

mövsümünü21sentyabrdaƏlək-
bərHüseynovun “Xoşbəxtlik qu-
şu” tamaşası ilə açacaq. Tama-

şanınquruluşçurejissoruLaləzar
Hüseynova, quruluşçu rəssamı
CeyhunRüstəmbəyli,musiqitər-
tibatçısıElvinİsayevdir.
Repertuar planı üzrə Firuz

Mustafanın “Qaranlığı qovanlar”
pyesisentyabrayınınsonlarında,
Azərbaycanxalqnağıllarıəsasın-
dahazırlanan“Cırtdan”tamaşası
oktyabrınsonlarında,ÜzeyirHa-
cıbəylnini “Arşın mal alan” ope-
rettası isə (böyüklər üçün kukla
tamaşası) dekabrın əvvəllərində
premyerasınıedəcək.

***

Gən cə Döv lət Kuk la Teat rı
39-cumövsümünəqastrolsəfəri
iləbaşlayır.Yaradıcıheyətsent-
yabrın 11-dəBülbülünŞuşadakı
ev-muzeyinindəstəyiiləmuzeyin
həyətindəqurulansəhnədəÜze-
yirHacıbəylinin“Məşədiİbad”ta-
maşasınıtəqdimedəcək.
Kukla tamaşasına Əməkdar

artistRaufAvşarlıquruluşverib.
Sentyabrın 17-də isə teatrda

ötən mövsümdə məşqləri baş-
lanmış“MilçəkVizilçək”(Korney
Çukovski) tamaşasınınpremye-
rası olacaq. Birhissəli kukla ta-
maşasının quruluşçu rejissoru
ZülfiyyəƏliyevadır.
Sentyabrın sonlarında isə

RaufAvşarın quruluşunda “Mə-
həbbət dastanı” adlı pantomim
kukla tamaşasının premyerası
nəzərdətutulub.
Gəncəli kuklaçılar 21-24 okt-

yabr tarixlərində Qazaxıstanın

Almatışəhərindəkeçiriləcəkfes-
tivalaqatılacaqlar. “AlmatıKukla
Festivalı–2024”də“Anaqaz”ta-
maşası(RəsulRza)göstəriləcək.
YaradıcıheyətOsmanÜmma-

nın “Xoruzun hikkəsi” mənzum
nağılı əsasında tamaşanı (rejis-
sor Şamil Məmmədli) da yaxın
günlərdətəhvilverilməyiplanlaş-
dırır. Bundan əlavə, alman xalq
nağılıəsasındaFərmailPaşayev
vəZülfiyyəƏliyevanınsəhnələş-
dirdiyi“Üçdonuzbalası”tamaşa-
sıbalacalarınixtiyarınaveriləcək.

Hazırladı: Həmidə

Bölgə teatrlarının yeni mövsüm mənzərəsi

SalyanrayonHeydərƏliyevMərkəzindərayonüzrəGənclər
vəidmansektoruiləbirgə“HeydərƏliyevvəAzərbaycanda
milliintibahdövrü”mövzusundadəyirmimasatəşkilolunub.
UluöndərinNaxçıvanMuxtarRespublikasıAliMəclisinin

sədriseçilməsinin(3sentyabr1991-ciil)33-cüildönümünəhəsr
olunmuştədbirdəgənclər,mədəniyyətişçiləri,ziyalılariştirak
ediblər.SondaHeydərƏliyevinsiyasifəaliyyətiniəksetdirənvi-
deoçarxnümayişolunub.

***
Lerik rayon Mərkəzi Kitabxa-

nasıoxucularaxidmətşöbəsinin
təşkilatçılığı ilə fəal oxucularla
birgə “Sağlam gələcək naminə
narkomaniyayayoxdeyək!”möv-
zusundatədbirkeçirilib.Tədbirin
məqsədi şagirdləri narkomaniya
vəpsixotropmaddələrinyaratdı-
ğıproblemvəfəsadlarhaqqında
maarifəndirmək və onların ara-
sında sağlam həyat tərzini təb-
liğetməkdir.Çıxışlardagənclərə
narkomaniyanın zərərlərindən
bəhs edilib, mübarizə yolları ilə
bağlıfikirmübadiləsiaparılıb.

***

Ağdaş Tarix-Diyarşünaslıq Mu-
zeyi vəAğdaş Dövlət RəsmQa-
lereyasının birgə təşkilatçılığı ilə
“Narkomaniyaya yox deyək!” adlı
tədbir keçirilib. Çıxış edənlər nar-

komaniyayaqarşımübarizəninhər
birşəxsinəsasməqsədvəvəzifəsi
olduğunu bildiriblər. Tədbirin so-
nunda qalereyanın fəal üzvlərinin
əsərlərindən ibarət sərgiyə baxış
olub,gəncrəssamlarasertifikatlar
təqdimedilib.

***

Cəlilabad rayonGünəşlikənd
Mədəniyyət evinin əməkdaşları
AnımGünü(27sentyabr)müna-
sibətiləBirinciQarabağmühari-
bəsi şəhidi Əfilağa Həsənovun

(1957-1992) məzarını ziyarət
ediblər.Məzarınönünəgüldəs-
tələri düzülərək ruhuna dualar
oxunub.

***
CəlilabadrayonHeydərƏliyev

Mərkəzində Naxçıvan Muxtar
Respublikasının 100 illiyi haq-
qındaAzərbaycanRespublikası
Prezidentinin müvafiq sərənca-
mınaəsasən,“HeydərƏliyevvə
Naxçıvan” mövzusunda tədbir
keçirilib.TədbirdəZərifəƏliyeva
adına 7 sayılı məktəbin şagird-
ləri və müəllimləri iştirak edib-
lər.Tədbirinsonunda“Naxçıvan
dünyanın naxışı” filmi nümayiş
olunub.

***
AğdaşrayonMədəniyyətMər-

kəzinintəşkilatçılığıilənarkoma-
niyanın fəsadlarına həsr olunan
maarifəndirici tədbir keçirilib.
Tədbirdəiştirakedənpolisəmək-
daşı narkotik vasitələrin insan
sağlamlığıüçünyaratdığı fəsad-
lardan danışıb, bəşəri bəla ilə

mübarizə üsulları barədə ətrafı
məlumat verib.Sonramövzu ilə
bağlıgənclərinsuallarıcavablan-
dırılıb.

Hazırladı: N.Məmmədli

Ustad dərsi, sərgi, səyyar xidmət, 
maarifləndirici tədbir...

Gəncədə Səid Rüstəmovun əsərlərindən ibarət 
konsert olacaq

Sentyabrın29-daFikrət
ƏmirovadınaGəncə
DövlətFilarmoniyasın-
dagörkəmlibəstəkar,
XalqartistiSəidRüs-
təmovunəsərlərindən
ibarətkonsertproqramı
keçiriləcək.

Filarmoniyadan bildiri-
libki,konsertdəXalqar-

tistiSevincİbrahimova,ƏməkdarmədəniyyətişçisiMehparəCəfə-
rova,ƏməkdarartistlərKəmaləTağızadə,TuralAbdullayev,solistlər
VasifBayramov,RüstəmCəfərovçıxışedəcək.
Gecədəbəstəkarınunudulmazbəstələrindən “Oxu, tar!”, “Bahar

olsun”,“Alagöz”,“Qurbanadına”,“Hardasan?”,“İntizar”,“Gəlmədin”,
“Şeirdeyilmi?”,“Bilmədin”,“Səhərnəğməsi”,“Sənindir”,“Getmə-get-
mə”,“Azərbaycan”nəğmələriifaolunacaq.

Naxçıvanda musiqi məktəblərinə 
şagird qəbulu 

NaxçıvanMuxtar
RespublikasıMə-
dəniyyətNazirliyi-
nintabeliyindəki
uşaqmusiqi,
incəsənətvəbə-
diisənətkarlıq
məktəblərinə
şagirdqəbulu
həyatakeçirilir.

İmtahanlarnazirliktərəfindənyaradılmışmüvafiqkomissiyanın
üzvləritərəfindənmuxtarrespublikanınbütünbölgələrindəvahid
məkandatəşkilolunur.
NaxçıvanşəhərivəCulfarayonuüzrəfəaliyyətgöstərənmusiqi

təhsilimüəssisələrinəqəbulprosesiartıqyekunlaşıb.
Naxçıvanşəhəriüzrə414,Culfaşəhəriüzrəisə120şagirdqə-

bulimtahanlarındaiştirakedib.




